OTYET

OB UICMONHEHUN YUPEXOEHWEM MNAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexaeHune
ObocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupeputens

HanmeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBALLEro
nosIHOMouus yypeauTens

Bua chuHaHcoBoro o6ecneyeHns (geaTenbHoOCTH)
MepuoANYHOCTb:

EanHuua namepeHus:

Kop,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Aoxopnbl - BCero 010
Joxogbl

Jloxofbl OT COGCTBEHHOCTU

[loxoabl OT okasaHWs nnaTtHbIX yenyr (pa6or),
KoMneHcauuii 3aTpat

LWTpadbl, NeHN, HeycTolikn, BO3MeLLeHNs
yuep6a

Be3Bo3Me3fHble feHeXHble NoCTynneHns

Koa aHanutukmn

100
120

130

140
150

Ha 1 auBaps 2022 .

MyHMLMNanbLHoe o6pasoBaTesibHoe yupexaeHne A0NoNHUTeIbHOro 06pasoBaHns LIeHTp BHELLKObHO
pa6oThbl

YnpasneHve o6pasoBaHns agMUHUCTpaLUM POCTOBCKOrO MyHULMNANLHOTO paiioHa ApocnaBckoii 061actv

Co6CTBEHHbIE AOXOAbl YupexjeHus

KBapTanbHas,rogqosas

py6.
1. Joxoabl yupexaeHus
IcnoNHEeHOo NNaHOoBbIX Ha3HauYeHui
YTBEpPXAEHO
MNaHoBLIX yepes MLEBble  uepes GaHKOBCKNE yepes kaccy HEeKaccoBbIMM
HasHa4eHn cueta cueTa yupexaeHns onepauusMu
4 5 6 7 8
6 864 500,00 2 853 055,07 0,00 52 296,54 0,00
6 864 500,00 2 853 055,07 0,00 52 296,54 0,00
4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
6 803 099,02 2 843 950,63 0,00 0,00 0,00
4 604,44 4 604,44 0,00 0,00 0,00
52 296,54 0,00 0,00 52 296,54 0,00

dopma no OKY/[
farta

no OKIMO

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEN

wutoro

9
2905 351,61
2905 351,61
4 500,00

2 843 950,63

4 604,44
52 296,54

KO4bl
0503737
01.01.2022

33461319

78637000

00211932
821

383

CyMMma OTK/IOHEeHUsA

10
3959 148,39
3 959 148,39
0,00

3 959 148,39

0,00
0,00



Kop,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTpOKM
1 2
Pacxopfbl - BCEro 200

B TOM yucne:

Pacxofbl Ha BbiNAaThbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHUSA DYHKLUUIA
rocygapcTBEHHbIMU (MyHULMUNANBHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YUYpexXAeHuamu,
opraHamu ynpasneHus
rocygapcTBEHHbIMU BHEGIOAXE T HbIMU
doHgaMmn
Pacxofbl Ha BbinnaThbl nepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHuii

®oHA onnatbl Tpyaa yuypexpaeHunii

MHble BbiNAaThl NepcoHany yuypexaeHuii,
3a UcknyeHnem oHAa onnartbl TpyAa

WHble BbINNaTbl, 3a UCKNKOYEHUEM hoHAA
onnatbl TPyAa yupexgaenuii, nuuam,
npuBAEKAEMbIM COr/TacHO
3aKoHOaTeNbCTBY A5 BbINONHEHUS
OTAENbHbIX NOMTHOMOUNIA

B3Hocbl no o6A3aTenlbHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHWio Ha BbinnaThl
no onnate TpyAa paboTHWKOB U UHblE
BbiNnnaTbl paboTHUKAM yupexaeHuii
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gns
obecneyeHuns rocyfjapcTBeHHbIX
(MyHMLUMUNANbHbLIX) HYXA
WHble 3akynkn ToBapos, paboT uycnyr
ANs ob6ecnevyeHUs rocyfapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

Mpouyas 3akynka ToBapoB, pa6oT n ycnyr
NHble 60 AXeTHbIe aCCUTHOBAHUSA
YnnaTa Hanoros, c60pOB W WHbIX
nnaTexei

Ynnata uHbIX nnatexei

Kog, aHanutuku

100
110

111

112

113

240

244
800

853

YTBEPXKAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHunin

4
6 918 183,04

6 457 183,04

6 457 183,04
4 887 655,00

6 000,00

11 000,00

1552 528,04

456 000,00

456 000,00

456 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

yepes nmuesBble
cyeTa

5
2 621 915,70

2213421,66

2213 421,66
1531 454,93

0,00

681 966,73

403 697,50

403 697,50

403 697,50
4 796,54

4796,54
4 796,54

. Pacxonbl yypexaeHus

McnonHeHOo nnaHoBbIX Ha3HauYeHuii

yepe3s 6aHKoBCKME
cyeTa

6
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

uepes kaccy
yupexgaeHus

7

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

HekaccoBbIMU
onepauusmu

8
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

unTtoro

9
2 621 915,70

2 213 421,66
2213 421,66

1531 454,93

0,00

681 966,73

403 697,50

403 697,50

403 697,50
4796,54

4796,54
4796,54

®dopma 0503737 c. 2

CymmMa OTK/IOHeHUs

10
4 296 267,34

4 243 761,38

4 243 761,38
3 356 200,07

6 000,00

11 000,00

870 561,31

52 302,50

52 302,50

52 302,50
203,46

203,46
203,46



HavnmeHoBaHve nokasartens

1

PesynbTaT ncnonHenunsa (gedunuynT /
npoduumnT)

Kog,
CTpOKN

YTBEPXAEHO
Kog aHanuTukm NNaHOBbIX
HasHauyeHwui
3 4
X -53 683,04

vyepes nuuesble
cyeTa

5

231 139,37

VICNOMHEHO NMaHOBbIX HAa3HAYEeHW

yepe3 6aHKOBCKMNE
cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMM
onepauusmu

6 7 8

0,00 52 296,54 0,00

ntoro

283 435,91

CyMMma OTK/IOHEeHUsA

10



3. VICTOUHNKM hrHAHCUpOBaHUA AednunTa cpecTB yUpexaeHus

4 NNaHoBbIX i
YTBEPKAEHO NNAHOBbIX
HaumeHoBaHue nokasatens Kog cTpoku Kop aHanutuku asHadeHi uepes GaHKoBCKUe HeKACCOBLIMM Cymma oTknoHewus
uepes nuuesbie cuera uepes Kaccy yupexaeHus ntoro
cueta onepaunsamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NcTouHnku huHaHCMpoBanus geduyuTa CpeacTs -
BCero
(CTP.520+CTp.590+CTp. 6204CTp. 7004CTp. 730+CT p.820+¢C
Tp.830) 500 53 683,04 -231 139,37 0,00 -52 296,54 0,00 -283 435,91 337 118,95
B TOM uucne
BHYTpeHHNe UCTOUHMKN 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
n3 Hux:
ABUXeHNe JeHEeXHbIX CPeACTB 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewWHMe NCT OUHUKM 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
n3 HUX:
M3meHeHne OCTaTKOB CPeACTE 700 X 53 683,04 -283 435,91 0,00 0,00 0,00 -283 435,91 337 118,95
yBe/inieHne ocTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 510 0,00 -2 938 067,82 -104 593,08 -52 296,54 0,00 -3 094 957,44 X
yMeHbleHne 0cTaTKOB CPEACTEB, BCEro 720 610 0,00 2654 631,91 104 593,08 52 296,54 0,00 2 811 521,53 X
M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060POT am
CpeacTB yupexaeHus 730 X 0,00 52 296,54 0,00 -52 296,54 0,00 0,00 0,00
B ToM uncne:
yBeNuYeHue 0CTaTkOB CPEACTB yupexaeHus 731 510 0,00 52 296,54 104 593,08 0,00 0,00 156 889,62 X
yMeHbWeHUEe 0CTaTKOB CPeACTB yUpexgeHns 732 610 0,00 0,00 -104 593,08 -52 296,54 0,00 -156 889,62 X

M3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



WNcnonHeHo NnaHoBbLIX HasHauyeHuit

YTBepPXAGHO NNaHoBbIX

HanmeHoBaHue nokasartens Kog ctpokn Koa aHanutukm
A CTP! A HasHaueHmit Yepes GaHkoBCKkMe HeKaccoBbIMM Cymma oTknoHenus
yepes nuuyesbie cueta uepes Kaccy yupexaenus utoro
cuera onepaynsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M3MeHeHWe OCTATKOB PacieT OB N0 BHYTPEHHUM
npuBNEYeHUsM CPEACT B 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



